COMISSÃO DE APRECIAÇÃO E DECISÃO SOBRE OS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO DO TESTE

SELETIVO DE PROVAS DE ANÁLISE DE CURRÍCULO E DIDÁTICA, PARA PROVIMENTO DE 01
(UMA) VAGA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR DA

UFPR – SETOR LITORAL, ÁREA DE CONHECIMENTO: SERVIÇO SOCIAL, MATÉRIA ESPECÍFICA:
FUNDAMENTOS HISTÓRICOS E TEÓRICO METODOLÓGICOS DO SERVIÇO SOCIAL E POLÍTICAS

SOCIAIS, TITULAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA: GRADUAÇÃO, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 419/2015 – PROGEPE

E D I T A L Nº 02/2015*

 A Comissão de Apreciação e Decisão sobre os Pedidos de Inscrição do Teste Seletivo

torna público o resultado da análise dos pedidos de inscrição, conforme abaixo:

Nº PROCESSO CANDIDATO INSCRIÇÃO

01 23075.097957/2015-87 FLÁVIA GIANZOTTO FACHINI DEFERIDA

02 23075.098135/2015-13 ROBSON DE OLIVEIRA DEFERIDA

03 23075.098878/2015-93 LAZARA LUANA OTTO DE OLIVEIRA DEFERIDA

04 23075.098883/2015-04 GLACIELLI THAIZ SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDA

05 23075.099045/2015-40 ROSANE ESCOLA BARROS SANTANA DEFERIDA

06 23075.099159/2015-90 BRUNA CARDOSO DEFERIDA

07 23075.099166/2015-91 ADRIANA LEVINSKI HAMANN DEFERIDA

08

23075.099169/2015-25 LARISSA BASTOS

INDEFERIDA POR FALTA DO

COMPROVANTE DE

PAGAMENTO DA

INSCRIÇÃO

09 23075.099173/2015-93 MIRIAN CRISTINA LOPES DEFERIDA

10 23075.099215/2015-96 VERIDIANY FILUS DEFERIDA

11

23075.099855/2015-04 IZADORA BEATRIZ SIMÃO

NDEFERIDA POR FALTA DO

COMPROVANTE DE

PAGAMENTO DA

INSCRIÇÃO

*este edital complementa o Edital 01/2015da Comissão de Apreciação e Decisão sobre os pedidos de

Inscrição do Teste Seletivo

Obs.: Segundo a Resolução 92/06 - CEPE, no caso de indeferimento do pedido de inscrição o

candidato poderá recorrer, no prazo de 02 (dois) dias úteis, após sua publicação, no mesmo local de

inscrição.

Matinhos, 28 de outubro de 2015.

Almir Carlos Andrade

Membro

Giselle Ávila Leal de Meirelles

Membro

Adriana Lucinda de Oliveira

Membro